- 1 -

江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕54 号

关于举办外科护理新进展学习班的通知

各医疗卫生单位：

为加强学术交流，提升我市外科护理人员的专科业务素质

和管理能力。经研究决定，江阴市医学会护理分会和江阴市人

民医院护理部联合举办外科护理新进展学习班（项目编号：

jy2017140203）。届时，将邀请相关专家作专题报告。现将有关

事项通知如下：

一、会议时间：2017 年 07 月 21 日（星期五），下午 13:00

报到。

二、会议地点：江阴市人民医院门诊 4 楼第一学术报告厅。

三、会议内容：

1. 《年轻护士的素质培养》，由江阴市人民医院外科总护

★

- 2 -

士长赵美娟主讲。

2. 《围手术期护理质量管理》，由江阴市人民医院营养专

科护士胃肠外科护理长张丽英主讲。

3. 《围手术期患者的疼痛护理》，由江阴市人民医院骨科

护士长薛静华主讲。

4. 《临床留置导尿常见问题解析》，由江阴市人民医院泌

尿外科护士长王彩萍主讲。

    5. 《根因分析在非计划拔管中的应用》，由江阴市人民医

院管道护理专业组组长陆红艳护士长主讲。

6. 《深静脉血栓的预防与管理》，由江阴市人民医院骨科

专科护士张芳护士长主讲。

四、会议费用：免费。

五、会议对象：各单位外科护理人员，每单位 1-2 人。

六、会议要求：本次培训授予 II 类学分 2 分，请各单位安

排好工作，派相关人员准时参加会议。

江阴市医学会

2017 年 7 月 14 日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

  江阴市医学会                              2017年7月14日印发